РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2022 № 22
пос. Ремовский

О передаче муниципального имущества

муниципального  образования Ремовский

сельсовет Локтевского района Алтайского

края в муниципальную собственность

Локтевского района

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Уставом муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского

района Алтайского края, решением  Совета депутатов Ремовского сельсовета

Локтевского района № 18 от 12.10.2022 г., постановляю:

1. Муниципальное имущество муниципального образования Ремовский

сельсовет Локтевского района Алтайского края, а именно здание Ремовского

СДК, общей площадью 901,5 кв.м., кадастровый номер 22:26:020202:769, зе-

мельный участок под зданием СДК, площадью 1536 кв.м., кадастровый но-

мер 22:26:020202:184, передать в муниципальную собственность муници-

пального образования Локтевского района Алтайского края (согласно при-

ложения и акта приема-передачи).

     3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава сельсовета                                                                      В.А.Рудаков

2

                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                к постановлению

                                                                                                № 22 от 12.10.2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов муниципальной собственности муниципального образования Ре-

мовский сельсовет  Локтевского района, подлежащих передаче в муници-

пальную собственность муниципального образования Локтевский район

№

п/п

Наименование Кадастровый

номер

Адрес местона-

хождения

Год

ввода

Балансовая

стоимость,

руб.

1 Земельный участок

по зданием

22:26:020202:184 Алтайский край,

Локттевский

район, поселок

Ремовский,

ул.Гагарина, 25.

 278900,00

2 Здание СДК 22:26:020202:769 Алтайский край,

Локттевский

район, поселок

Ремовский,

ул.Гагарина, 25.

1988 3650725,35